DE SERVICIO:787920100449

RMU:97830 92-01-11 LAMC-090807 005 CFE

CUENTA:07DW03C710023990

LÍMITE DE PAGO:20 JUL 25

CORTE A PARTIR:21 JUL 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:WND506

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 MAY 25-04 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$4,989

$4,989

(CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/07/2025 20:47:35hrsCalle 25 km 1.5 Carr. Ticul-DzanTiculTiculYucatanMexico97860

97830 92-01-11 LAMC-090807 005 CFE

07DW03C710023990Repartir